PAGE

	        [image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июня  2022 года

	№ 38/153-5

	с. Таштып

Об утверждении графика дежурств членов

территориальной избирательной комиссии Таштыпского района

с правом решающего голоса на июнь 2022 года в период подготовки и проведении выборов Главы Имекского сельсовета

 Таштыпского района Республики Хакасия

Руководствуясь статьей 49 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:
1. Утвердить график дежурства членов территориальной избирательной комиссии Таштыпского района с правом решающего голоса на июнь 2022 года в период подготовки и проведении выборов Главы Имекского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия пятого созыва (прилагается).

2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Таштыпского района Т.Н. Карамашеву.
	Председатель комиссии
	Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	Т.Н. Карамашева